Sancta communio corporis et sanguinis domini nostri ihesu christi fiat michi et omnibus summe salus mentis et corporis et ad vitam eternam perveniendam et capestendam paratio salutatis. **P**eunde christum dominum nostrum.

Domine ihesu christe fili dei unigeniti qui ex voluntate patris cooperante spiritu sancto pro mortem tuam mundum unificasti. libera me a peccatis et a sanguine tuo auctoris iniquitatis meae et ab universis malis et fac me tuis semper obedire mandatis rate nunquam impetivum peccatis separari. Qui unus et regnas cum eodem patre in unitate eiusdem spiritus sancti deus. **D**omina secula seculorum.

Amen **C**orpus et sanguinis domini nostri ihesu christi custo

diat me in vitam eternam amen. **Q**uod ore simplici unius domine pura mente capitamus ut de corpore et sanguine domini nostri ihesu christi fiat nobis remedium sempiternum amen. **P**laceat tibi sancta trinitas obsequium servitutis mee et presta ut hoc sacrificium quod oculis inaccessibilem tunc ego indignus optuli sit tibi acceptabile michique totiusque quibus illud offertur sit commiserante precabile in vitam eternam. Amen.

tem sum al te tu pascum
mi super me manum tuam alle

Handwritten marginal notes in a smaller script, including a cross symbol and various annotations.